КОНСАЛТИНГОВЫЙ ЦЕНТР "ЭТАЛОНЪ",  
ИНН - 7715501960 

8763 

5. ООО "ПЕРФЕКТ", 
ИНН - 7842227485  

5336 

6. ООО "УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ 
"АРЕОПАГ",  
ИНН - 7805495768 

7031 

7. ООО "РИГА", 
ИНН - 0278983226 

123 

Начальная цена (величина годовой арендной платы) – 1 543 877 (один миллион пятьсот 
сорок три тысячи восемьсот семьдесят семь) рублей 36 копеек (без учета НДС). 

Наибольший размер годовой арендной платы в размере 3 396 530 (три миллиона триста 
девяносто шесть тысяч пятьсот тридцать) рублей 24 копейки (без учета НДС) предложил 
участник с № 123 – Общество с ограниченной ответственностью "РИГА", ИНН - 0278983226. 

Победителем аукциона признано – Общество с ограниченной ответственностью 
"РИГА", ИНН - 0278983226. 
 Договор аренды заключается между Комитетом имущественных отношений

[...]

предпоследнее предложение по размеру годовой арендной платы, в течение 10 дней с даты 
направления уведомления об уклонении (отказе) победителя аукциона от заключения договора 
аренды. 

Участник с № 8763, сделавший предпоследнее предложение по цене в размере 3 319 336 
(три миллиона триста девятнадцать тысяч триста тридцать шесть) рублей 37 копеек  
(без учета НДС) – Общество с ограниченной ответственностью "НЕЗАВИСИМЫЙ 
КОНСАЛТИНГОВЫЙ ЦЕНТР "ЭТАЛОНЪ", ИНН - 7715501960. 

Справочно: 

В     соответствии     с     Налоговым     кодексом      Российской      Федерации    при